АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 1 апреля 2014 года                         № 42

Об определении гарантирующей организации и определении зоны её деятельности по водоснабжению и водоотведению на территории МО Калитинское  сельское поселение

Руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», частью 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Калитинского сельского поселения, учитывая то обстоятельство, что наибольшее число абонентов, потребляющих коммунальные услуги водоотведения присоединено к сетям обслуживаемых ООО «ЭкоСервис» и в целях организации надлежащего и бесперебойного водоснабжения и водоотведения населенных пунктов на территории МО Калитинское сельское поселение, Администрация Калитинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить ООО «ЭкоСервис» в качестве гарантирующей организации, осуществляющей на территории муниципального образования Калитинское сельское поселение , деятельность по централизованной системе водоснабжения и водоотведения.
2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации  для централизованной системы водоснабжения и водоотведения является территория  муниципального образования Калитинское  сельское поселение в пределах установленных границ.
      3. Данное постановление  вступает в силу с 01.04.2014 года и подлежит размещению на  официальном сайте администрации Калитинского  сельского  поселения в сети  Интернет.

Глава Администрации
МО Калитинское сельское поселение                                 В.И.Бердышев